



Bekir Bozdağ



Fetullah Gülen

Bozdağ'dan Gülen'e: İlk uçağa atlayıp gel

Bakan Bozdağ,
Tahşiye kumpası
şüphelisi Gülen'in
"Pensilvanya'da
ifade vereyim"
talebine yanıt
verdi:

FETULLAH Gülen'in Türkiye'ye gelmesi daha doğru olur. Yargılamada yüz yüzelik ilkesi esastır. Türkiye ile ABD arasında her gün bir sürü uçak seferi var. Bildiğim kadarıyla sağlık bakımından da bir sorunu yok. Türkiye'ye gelsin. **Mahkemeye** çıksın. Hâkimin, savcının sorularına yüz yüze cevap versin. **24'TE**



“ABD’den her gün uçak var, binsin gelsin”

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ Tahşiyecilere kumpas davasında Fetullah Gülen’in avukatının “Bulunduğu yerde, istinabe yoluyla ifade vermeye hazır” sözleriyle ilgili konuştu. Bozdağ “Fetullah Gülen’in istinabe yerine çıkıp Türkiye’ye gelmesi daha doğru olan. Yargılamada yüz yüzelik ilkesi esastır. Türkiye ile ABD arasında günde bir sürü uçak seferi var. Bildiğim kadarıyla sağlık bakımından da bir sorunu yok. Gelsin, mahkemeye doğrudan çıkarak hakimin, savcının veya ilgililerin sorduğu sorulara cevap vermesi daha doğru olur. Buyursunlar, gelsinler. Türkiye demokratik bir hukuk devleti. Burada hakkını arasin” dedi. ANKARA



Bozdağ’dan Erdem hakkında suç duyurusu

CHP Milletvekili Eren Erdem Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’ın Türkiye’den DAES’e sarın gazı sevkiyatı yapıldığı iddia edilen sözde dosyayı yürüten Adana Savcısı Mehmet Arıkan’ı çağırarak “İslami motifli örgütlere operasyon yapmadan önce haberimiz olsun” dediğini öne sürmüştü. Söz konusu iddiaların iftira olduğu gerekçesiyle Bozdağ, Erdem hakkında savcılığa suç duyurusunda bulundu. Hedef haline getirilmek istendiğini belirten Bozdağ, kişilik haklarını zedeleyen sözler sebebiyle şikayetçi olduğunu belirtti. Bozdağ’ın şikayeti üzerine soruşturma başlatıldı. Bozdağ yaptığı açıklamada ise “Düne kadar ‘Mollalar İran’a’ diye bağranlar, şimdi İrancı oldu. Çok ilginçtir. CHP Genel Başkanına ben buradan sesleniyorum, sizin içinizde İrancı bir tane mi, iki tane mi, beş tane mi milletvekili var” diye sordu. **Nazif KARAMAN / ÖZEL İSTİHBARAT**